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Künzle Yana 20121. Fribourg FSG 28.15 Or9.359.20 9.60

Gremaud Jade 20122. Bulle FSG 27.10 Argent9.308.90 8.90

Krebs Cloé 20123. Gurmels TSV 26.50 Bronze9.108.05 9.35

Gremaud Romane 20124. Broc FSG 25.95 Distinction8.309.00 8.65

Pesolino Léa 20125. Domdidier FSG 25.90 Distinction8.658.15 9.10

Fercher Vania 20125. Gurmels TSV 25.90 Distinction8.158.45 9.30

Bongi Selina 20127. Murten TV 25.65 Distinction8.658.20 8.80

Gendre Helena 20127. Domdidier FSG 25.65 Distinction9.157.75 8.75

Chenevière Emma 20129. Châtel-St-Denis FSG 25.60 Distinction8.658.40 8.55

Thuillard, Louise 20129. Fribourg FSG 25.60 Distinction8.658.60 8.35

Forrer Lorine 201211. Gurmels TSV 25.50 Distinction8.408.10 9.00

Granget, Rani-Jolanne 201211. Romont Gym 25.50 Distinction8.657.75 9.10

Mauron Julie 201213. Ependes FSG 25.40 Distinction8.458.00 8.95

Pinho Yana 201214. Courtepin-Courtaman FSG 25.20 Distinction8.707.90 8.60

Keusen Eva 201215. St-Aubin Gym 25.15 Distinction8.208.10 8.85

Hèche, Nora 201216. Sâles FSG 25.05 Distinction8.107.90 9.05

Sebe Pauline 201217. Ependes FSG 25.00 Distinction8.857.65 8.50

Hasler Lynn 201218. Courtepin-Courtaman FSG 24.90 Distinction8.407.60 8.90

Gilliard Enora 201219. Ursy Gym 24.75 Distinction8.407.50 8.85

Genoud Eline 201220. Bulle FSG 24.607.757.90 8.95

Wicht Amandine 201220. Ependes FSG 24.608.157.55 8.90

Bader Manon 201222. Courtepin-Courtaman FSG 24.557.508.50 8.55

Mosimann Lucie 201223. Domdidier FSG 24.508.208.00 8.30

Crausaz Zoé 201224. Ursy Gym 24.358.107.90 8.35

Monney Manon 201225. La Combert FSG 24.258.007.95 8.30

Leparoux Nora 201226. Ependes FSG 24.108.057.50 8.55

Dunand, Charlyne 201226. Sâles FSG 24.107.458.05 8.60

Mwagandi Jamila 201228. Düdingen TSV 24.007.807.95 8.25

Engel Charlie 201228. La Combert FSG 24.008.257.40 8.35

Schneider Mina 201230. Gurmels TSV 23.958.057.80 8.10

Rentsch Tina 201231. Murten TV 23.908.357.55 8.00

Lisboa Tyana 201332. Bulle FSG 23.557.757.30 8.50

Hernandez Kaltschmied 201233. Ursy Gym 23.457.707.30 8.45

Fehlmann Lou 201234. Charmey FSG 23.357.907.25 8.20

Rüegsegger Camille 201235. Murten TV 23.308.207.50 7.60

Carrillo, Eva 201236. Broc FSG 23.157.507.80 7.85

Swakei Gloria 201236. Tafers TV 23.157.607.45 8.10

Moullet Emmie 201238. Courtepin-Courtaman FSG 23.108.307.20 7.60

Vuagnaux, Maëlisse 201238. Romont Gym 23.107.707.10 8.30

Ramuz Manon 201238. La Combert FSG 23.108.106.80 8.20

Stern, Justine 201241. Romont Gym 22.957.358.15 7.45

Jaquier, Solène 201242. Romont Gym 22.857.557.30 8.00

Colella Alessia 201443. Fribourg FSG 22.807.707.05 8.05

Chammartin, Anouk 201244. Broc FSG 22.707.757.55 7.40

Savary Eva 201245. Charmey FSG 22.457.207.10 8.15

Krebs, Coralie 201246. Romont Gym 22.307.106.75 8.45

Alves, Eva 201247. Broc FSG 22.157.506.80 7.85

Dieckmann Aimée 201248. Marly Soc. gym. 21.857.406.90 7.55

 ChristinatEileen 201249. Ursy Gym 21.757.306.60 7.85

Sallin, Ellie 201250. Romont Gym 21.707.306.35 8.05

Hofhuis Charrière, Kaitz 201251. Broc FSG 21.657.307.00 7.35
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Dutto Marie 201252. Ursy Gym 21.407.157.00 7.25

Savary Lucie 201253. Broc FSG 21.158.056.00 7.10

Lipp Emma 201254. Courtepin-Courtaman FSG 21.106.356.55 8.20

Ruprecht, Roxane 201255. Romont Gym 21.007.505.95 7.55

Savary Emilie 201256. Broc FSG 19.907.155.10 7.65
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Domet Elisa 20111. Bulle FSG 28.25 Or9.459.30 9.50

Jeckelmann Elin 20112. Düdingen TSV 28.20 Argent9.159.45 9.60

Sanchez Ysé 20113. Bulle FSG 28.15 Bronze9.309.35 9.50

Modolo Mélanie 20114. Bulle FSG 28.05 Distinction9.259.00 9.80

Massonnet Yasmin 20115. Cugy-Vesin FSG 27.50 Distinction9.558.60 9.35

Brülhart Franziska 20116. Düdingen TSV 27.45 Distinction9.158.70 9.60

Zuber Felice 20117. Gurmels TSV 27.25 Distinction9.208.85 9.20

Reidy Gina Lou 20118. Düdingen TSV 27.05 Distinction9.208.65 9.20

Tiago Rafaela 20119. Ursy Gym 27.00 Distinction9.508.55 8.95

Waeber Elena 20119. Gurmels TSV 27.00 Distinction8.758.90 9.35

Leu Malena 201111. Cugy-Vesin FSG 26.85 Distinction9.158.40 9.30

Lea Page 201112. Ependes FSG 26.70 Distinction8.858.60 9.25

Lopez Audrey 201113. Romont Gym 26.65 Distinction9.457.85 9.35

Müller Fanny 201113. Charmey FSG 26.65 Distinction8.758.30 9.60

Keravec Emilie 201113. Bulle FSG 26.65 Distinction8.708.95 9.00

Rentsch Mylène 201116. Murten TV 26.60 Distinction8.708.75 9.15

Michel Evy 201117. Broc FSG 26.50 Distinction8.958.15 9.40

Ksouri Dina 201118. Fribourg FSG 26.45 Distinction9.058.35 9.05

Hayoz Séréna 201118. St-Aubin Gym 26.45 Distinction8.958.40 9.10

Kneubühl Jael 201120. Gurmels TSV 26.25 Distinction8.558.45 9.25

Cantin Anaïs 201120. Cugy-Vesin FSG 26.25 Distinction9.107.75 9.40

Zorn Elia 201120. Châtel-St-Denis FSG 26.25 Distinction8.508.55 9.20

Deladoey Clémence 201123. Bulle FSG 26.15 Distinction8.658.30 9.20

Brodard Loane 201123. Romont Gym 26.15 Distinction9.108.30 8.75

Graf Julie 201125. Gurmels TSV 26.10 Distinction8.108.65 9.35

Kolly Livia 201125. Gurmels TSV 26.10 Distinction8.408.60 9.10

Knus Sophia 201125. Düdingen TSV 26.10 Distinction8.658.40 9.05

Vasse Mathilde 201128. St-Aubin Gym 26.05 Distinction9.057.70 9.30

Gauch Lea 201128. Düdingen TSV 26.05 Distinction8.658.10 9.30

Schüpbach Amélie 201130. Ependes FSG 26.008.908.35 8.75

Malila Purro 201131. La Combert FSG 25.958.757.80 9.40

vonlanthen Léona 201131. Cugy-Vesin FSG 25.958.558.10 9.30

Beaud Méline 201133. Sâles FSG 25.909.108.20 8.60

Brasey Maëlle 201134. Cugy-Vesin FSG 25.858.957.90 9.00

Ferrente Jilianna 201134. Bulle FSG 25.858.808.00 9.05

Inteiro Constantino Cati 201136. Broc FSG 25.708.808.30 8.60

Perelli Sidonie 201136. Romont Gym 25.708.508.40 8.80

Audergon Line 201136. Sâles FSG 25.708.258.55 8.90

Kinzl, Camille 201139. Getu Sense 25.659.258.35 8.05

Hurni Deva 201140. Bulle FSG 25.608.758.45 8.40

Philipona Leann 201141. Düdingen TSV 25.558.807.95 8.80

Marti Alicia 201141. Ursy Gym 25.559.007.95 8.60

Lässer Amélie 201143. Ursy Gym 25.508.708.35 8.45

Brodard Alice 201144. La Combert FSG 25.408.657.90 8.85

Calislar Amalia 201145. Murten TV 25.358.358.15 8.85

Gremaud Livia 201146. Châtonnaye Soc. gym. 25.308.757.80 8.75

Maggini Ayleen 201147. Gurmels TSV 25.258.458.25 8.55

Rouillon Zoé 201148. Ursy Gym 25.208.708.25 8.25

Ruffieux Jade 201149. Romont Gym 25.157.958.15 9.05

Bassenne, Adeline 201149. Sâles FSG 25.158.707.85 8.60

Xhauri Lora 201149. Courtepin-Courtaman FSG 25.158.258.25 8.65
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Guillaume Timea 201149. Murten TV 25.159.206.80 9.15

van Wyk, Ruby 201149. Fribourg FSG 25.158.807.60 8.75

Pagnard Zoe 201154. Gurmels TSV 25.058.358.00 8.70

Demierre Léonie 201154. Marly Soc. gym. 25.058.457.70 8.90

Magne Justine 201156. Ursy Gym 25.008.807.60 8.60

Gauch Alina 201157. Düdingen TSV 24.958.757.40 8.80

Seydoux Jeanne 201158. Sâles FSG 24.908.457.50 8.95

Schorderet Emma 201158. Courtepin-Courtaman FSG 24.907.858.00 9.05

Raemy, Emelie 201160. Getu Sense 24.858.757.70 8.40

Dupasquier Noélyne 201161. Courtepin-Courtaman FSG 24.808.308.20 8.30

Heimlicher Lisa 201162. Tafers TV 24.708.457.60 8.65

Gut Jeanne 201162. Düdingen TSV 24.707.958.40 8.35

Bossel Juliette 201162. Romont Gym 24.707.857.70 9.15

Chevalley Elyna 201165. Ursy Gym 24.658.757.45 8.45

Chiappetta Viviana 201165. Düdingen TSV 24.658.607.75 8.30

Lehmann Elice 201167. Düdingen TSV 24.608.308.00 8.30

Pillonel Loé 201168. Cugy-Vesin FSG 24.558.507.45 8.60

Cabras Eleonora 201168. Broc FSG 24.558.507.45 8.60

Vallat Norah 201170. Estavayer-le-Lac FSG 24.458.607.60 8.25

Berthou Charlotte 201171. Murten TV 24.407.908.25 8.25

Pythoud Laly 201172. Courtepin-Courtaman FSG 24.308.257.60 8.45

Menoud Béatrice 201173. Sâles FSG 24.208.556.50 9.15

Gauthey Abigaël 201174. Ursy Gym 24.158.307.75 8.10

Hitz Alicia 201174. Düdingen TSV 24.158.207.80 8.15

Romanens, Angèle 201176. Romont Gym 23.758.656.60 8.50

Correia Andréane 201177. Ursy Gym 23.708.257.25 8.20

Thorens, Océanne 201178. Romont Gym 23.658.056.95 8.65

Gaudard Mélanie 201179. Châtel-St-Denis FSG 23.407.957.30 8.15

Krieger Fanny 201180. Broc FSG 23.258.007.15 8.10

Broggio Mayane 201181. Charmey FSG 22.558.156.15 8.25

Barras Elodie 201181. Courtepin-Courtaman FSG 22.557.806.80 7.95

Dumas, Sara 201183. Romont Gym 21.857.505.95 8.40
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Eichenberger Angela 20101. Murten TV 27.00 Or8.859.15 9.00

Lanz Maïa 20092. St-Aubin Gym 26.95 Argent8.658.80 9.50

Gut Nayana 20103. Düdingen TSV 26.90 Bronze9.158.90 8.85

Jorge Stella 20104. Courtepin-Courtaman FSG 26.60 Distinction8.808.50 9.30

Genoud Manon 20104. Fribourg FSG 26.60 Distinction7.959.30 9.35

Colliard, Alma 20106. Broc FSG 26.55 Distinction8.808.85 8.90

Lambert Mathilde 20097. Châtonnaye Soc. gym. 26.45 Distinction8.558.75 9.15

Droux, Méïssa 20108. Romont Gym 26.40 Distinction8.908.55 8.95

Tornare Leana 20109. Düdingen TSV 26.30 Distinction8.958.40 8.95

Ruffieux Melanie 201010. Gurmels TSV 26.25 Distinction8.409.00 8.85

Jordan Malory 201010. Domdidier FSG 26.25 Distinction8.508.45 9.30

Plüss Lena 201012. Düdingen TSV 26.20 Distinction8.408.35 9.45

Riesen, Valérie 201013. Getu Sense 26.15 Distinction8.458.80 8.90

Mauron Leonie 201014. Gurmels TSV 26.10 Distinction8.258.55 9.30

Morandi Lucie 201014. Düdingen TSV 26.10 Distinction8.858.50 8.75

Dumas Alice 201016. Ursy Gym 25.95 Distinction8.608.70 8.65

Magnin Romane 200917. Broc FSG 25.85 Distinction8.608.45 8.80

Müller Marie 201018. Charmey FSG 25.50 Distinction8.658.25 8.60

Leuenberger Emy 201019. St-Aubin Gym 25.45 Distinction8.208.40 8.85

Zürcher Sharon 201020. Ursy Gym 25.40 Distinction7.708.70 9.00

Donzallaz Megane 201021. Ursy Gym 25.25 Distinction8.458.20 8.60

Fontaine Maelys 200921. Ependes FSG 25.25 Distinction8.208.10 8.95

Henzelin Maxine 201023. Domdidier FSG 25.208.508.20 8.50

Fernandes Rocha Matil 200924. Courtepin-Courtaman FSG 25.158.307.80 9.05

Duc Agathe 201024. Ursy Gym 25.157.958.55 8.65

Heyberger Billie 201026. Charmey FSG 25.058.657.65 8.75

Binggeli, Janina 200927. Getu Sense 25.008.008.10 8.90

Schafer, Ladina 200927. Getu Sense 25.007.708.00 9.30

Vésy Méline 200929. Cugy-Vesin FSG 24.958.407.85 8.70

Doppelhofer Elin 201030. Tafers TV 24.908.008.15 8.75

Pittet Elsa 201031. Broc FSG 24.708.307.75 8.65

Périsset Laura 201032. Domdidier FSG 24.558.657.70 8.20

Bucher Lynn 201033. Tafers TV 24.508.058.10 8.35

Mouron Laura 201034. Romont Gym 24.458.208.15 8.10

Rodrigues Iris 200935. Ependes FSG 24.407.658.00 8.75

Lucas Audrey 200936. Ursy Gym 24.358.108.10 8.15

Dieckmann Emilie 201036. Marly Soc. gym. 24.358.407.20 8.75

Rossi Elisa Sophie 201038. Gurmels TSV 24.307.557.75 9.00

Antille Lio 201038. Tafers TV 24.308.307.80 8.20

Tonare Myla 201038. Murten TV 24.307.858.10 8.35

Knus Alyssa 200941. Düdingen TSV 24.208.057.90 8.25

Schmid, Deborah 201041. Getu Sense 24.208.357.40 8.45

Schaller, Layana Naima 201041. Getu Sense 24.208.307.65 8.25

Giller, Maé 200944. Broc FSG 24.157.308.10 8.75

Berthod-Garçon, Joy 201045. Romont Gym 24.008.157.90 7.95

Wahli Elsa 201046. Courtepin-Courtaman FSG 23.858.507.55 7.80

Toffel, Livia 201047. Romont Gym 23.807.308.30 8.20

Schmid, Magalie 201048. Romont Gym 23.757.557.95 8.25

Laederach Noélie 201048. Sâles FSG 23.757.607.65 8.50

Volery Alicia 201050. Cugy-Vesin FSG 23.707.358.10 8.25

Charrière Chloé 201050. Charmey FSG 23.708.357.15 8.20
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Ginestet Auriane 201052. Sâles FSG 23.657.008.25 8.40

Mougeot Kaléa 201053. Estavayer-le-Lac FSG 23.607.557.70 8.35

Surdez Alicia 201054. Estavayer-le-Lac FSG 23.507.357.50 8.65

Joye Camille 200955. Estavayer-le-Lac FSG 23.407.857.20 8.35

Goncalves Kea 201056. Estavayer-le-Lac FSG 23.357.357.30 8.70

Tsoga Niki 201057. Ursy Gym 23.207.707.65 7.85

Barbossa Bruna Silva 201058. Charmey FSG 23.057.957.40 7.70

Menoud Amélie 201059. Tafers TV 22.657.507.10 8.05

Quiquerez Lucie 201060. Marly Soc. gym. 22.408.206.15 8.05

Marti Emma 201061. Ursy Gym 22.356.907.80 7.65

Leon Morgan 201062. Courtepin-Courtaman FSG 21.907.356.80 7.75

Baumann Chloé 201063. Murten TV 21.707.206.95 7.55
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Mansueto Elisa 20101. Fribourg FSG 37.40 Or9.05 9.509.30 9.55

Magnin Adélie 20102. Châtonnaye Soc. gym. 36.55 Argent8.95 9.408.90 9.30

Gfeller Elena 20103. Fribourg FSG 36.40 Bronze9.00 9.209.05 9.15

Künzle Lia 20104. Fribourg FSG 36.30 Distinction8.40 9.059.10 9.75

Pesolino Kiara 20105. Domdidier FSG 36.25 Distinction8.75 9.308.75 9.45

Caille Anais 20106. Broc FSG 35.80 Distinction8.10 8.759.15 9.80

Hirt Mathilde 20107. Fribourg FSG 35.60 Distinction8.50 9.158.70 9.25

Steingruber Aude 20108. Domdidier FSG 35.55 Distinction8.65 8.608.80 9.50

Ernst Charlotte 20109. Murten TV 35.40 Distinction8.40 8.609.00 9.40

Brülhart Shania 201010. Getu Sense 35.35 Distinction8.75 8.658.40 9.55

Langenagger Lily 201011. Ursy Gym 34.65 Distinction8.55 8.458.20 9.45

Barras Julie 201012. Broc FSG 34.60 Distinction8.45 8.708.65 8.80

Stattenberger Eva 201113. Gurmels TSV 34.55 Distinction8.55 8.658.85 8.50

Probst Olivia 201114. Fribourg FSG 34.50 Distinction8.20 9.208.45 8.65

Dick Nina 201015. Getu Sense 34.45 Distinction8.05 8.658.70 9.05

Moret Chiara 201015. Bulle FSG 34.45 Distinction8.60 8.558.35 8.95

Engel Alix 201017. La Combert FSG 34.35 Distinction8.80 9.308.30 7.95

Vaucher Méline 201018. Ursy Gym 34.25 Distinction8.45 7.958.55 9.30

Hirano Momona 201019. Châtonnaye Soc. gym. 34.20 Distinction8.30 9.058.55 8.30

Aiyana Purro 201019. La Combert FSG 34.20 Distinction8.55 8.508.90 8.25

Bapst Erine 201121. Düdingen TSV 34.10 Distinction8.55 8.358.60 8.60

Michlig Amélie 201021. Düdingen TSV 34.10 Distinction8.65 7.908.75 8.80

Khattab Lara 201023. Fribourg FSG 34.00 Distinction8.05 8.208.85 8.90

Hauswirth Felice 201023. Düdingen TSV 34.00 Distinction7.85 8.008.65 9.50

Berthoud Clara 201025. Bulle FSG 33.95 Distinction8.35 8.308.60 8.70

Chardonnens Capucine 201026. Bulle FSG 33.90 Distinction8.70 8.058.50 8.65

Riedo Lorena 201027. Tafers TV 33.80 Distinction8.45 8.008.30 9.05

Gremaud Romane 201128. Châtonnaye Soc. gym. 33.75 Distinction8.25 8.308.05 9.15

Wohlhauser Melina 201029. Tafers TV 33.70 Distinction8.60 8.008.50 8.60

Pasquier Line 201130. Sâles FSG 33.65 Distinction7.85 8.509.10 8.20

Bertherin Sara 201131. Bulle FSG 33.55 Distinction8.00 7.958.65 8.95

Gremaud Rose 201132. Sâles FSG 33.30 Distinction8.05 8.158.95 8.15

Marthe Léonie 201033. Marly Soc. gym. 33.25 Distinction7.85 8.757.80 8.85

Chardonnens Fiona 201033. Domdidier FSG 33.25 Distinction8.40 8.508.20 8.15

Favre Eloane 201135. Domdidier FSG 33.15 Distinction8.15 8.458.15 8.40

Jenni Maëlle 201036. Cugy-Vesin FSG 33.008.75 8.158.15 7.95

Fankhauser Nora 201036. Murten TV 33.007.95 8.158.65 8.25

Barroso Mélina 201036. La Combert FSG 33.008.60 8.458.15 7.80

Vaucher Emma 201139. Gurmels TSV 32.957.95 8.558.15 8.30

Tattoli Méline 201040. Cugy-Vesin FSG 32.858.85 8.658.75 6.60

Zumwald Charline 201041. Ependes FSG 32.758.00 8.058.35 8.35

Duc Alexane 201042. Estavayer-le-Lac FSG 32.707.35 7.958.65 8.75

Bel Aline 201043. Fribourg FSG 32.658.10 7.858.25 8.45

Kastrati Aiola 201044. Bulle FSG 32.608.55 7.358.35 8.35

Reynaud Juliette 201145. Romont Gym 32.458.50 8.257.85 7.85

Dutto Lila 201046. Ursy Gym 32.408.00 8.157.55 8.70

Jordan Cassandra 201147. Châtel-St-Denis FSG 32.308.10 7.907.85 8.45

Bertherin Louane 201147. Romont Gym 32.308.55 7.657.85 8.25

Hayoz Léonie 201049. Düdingen TSV 32.257.70 7.458.65 8.45

Flavie Ding 201150. Domdidier FSG 32.057.75 7.908.15 8.25

Muheim, Gabrielle 201051. Fribourg FSG 32.007.65 8.208.35 7.80
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Maillard Clémence 201051. Marly Soc. gym. 32.007.50 8.308.20 8.00

Defferrard Océane 201053. Romont Gym 31.957.95 7.158.40 8.45

Jaquet Alexane 201154. Cugy-Vesin FSG 31.908.90 8.658.20 6.15

Rodrigues Lara 201055. Sâles FSG 31.707.80 8.258.70 6.95

Chavaillaz lyla-Rose 201056. Châtonnaye Soc. gym. 31.657.70 7.508.10 8.35

Joye, Lola 201056. Sâles FSG 31.657.50 7.808.75 7.60

Pfister Elena 201156. Gurmels TSV 31.657.10 8.458.00 8.10

Progin, Kenza 201159. Sâles FSG 31.507.90 7.608.70 7.30

Roch Clémence 201060. Romont Gym 31.458.00 7.758.65 7.05

Brechbuhl Rose 201060. Ependes FSG 31.458.45 8.107.55 7.35

Ruffieux Loane 201060. Charmey FSG 31.458.35 7.607.70 7.80

Guisolan Ellie 201063. Sâles FSG 31.407.15 7.958.35 7.95

Steiner Alice 201064. Getu Sense 31.307.50 7.958.10 7.75

Rogoz Jagoda 201064. Düdingen TSV 31.307.75 8.257.85 7.45

Binaghi Xycka 201066. Romont Gym 31.257.95 7.008.45 7.85

Norah Piller 201067. La Combert FSG 31.207.70 8.058.30 7.15

Antille Adèle 201068. Romont Gym 31.157.75 7.107.95 8.35

Pochon Romane 201068. Bulle FSG 31.157.65 6.758.85 7.90

Wellnitz Sinja 201070. Gurmels TSV 31.107.75 8.007.65 7.70

Bytiqi Solena 201071. Bulle FSG 31.058.25 6.907.55 8.35

Vial, Eva 201071. Sâles FSG 31.057.55 8.408.35 6.75

Charrière Méline 201073. Charmey FSG 31.007.60 7.508.00 7.90

Vial, Oriane 201073. Sâles FSG 31.007.25 8.108.45 7.20

Pasinato Charlotte 201173. Salavaux Gym 31.007.55 7.557.85 8.05

Ramaj Emma 201076. Châtonnaye Soc. gym. 30.807.45 7.258.15 7.95

Clément Cindy 201076. Ependes FSG 30.807.45 7.007.45 8.90

Baechler Lucie 201078. Charmey FSG 30.758.20 7.607.85 7.10

Robadey Léa 201079. Charmey FSG 30.357.60 7.257.75 7.75

Valley Marion 201080. Charmey FSG 30.307.70 7.257.30 8.05

Savoy Déhlia 201080. Bulle FSG 30.308.05 7.158.25 6.85

Maendly Lisa 201082. Marly Soc. gym. 30.257.30 7.957.10 7.90

Ardenti Alix 201083. Marly Soc. gym. 30.207.80 7.657.65 7.10

Lecoutre Sophie 201183. Estavayer-le-Lac FSG 30.208.00 7.058.15 7.00

Anaïs Monnerat 201085. Domdidier FSG 30.107.70 7.807.80 6.80

Ayer Charlène 201186. Charmey FSG 29.907.05 7.457.20 8.20

Schlegel Camille 201087. Sâles FSG 29.607.45 7.708.00 6.45

At, Romane 201088. Rossens FSG 29.556.85 7.257.90 7.55

Tercier Zélie 201089. Broc FSG 29.407.10 7.407.95 6.95

Hostettler Alyssa 201190. Murten TV 29.157.30 6.857.65 7.35

Richoz Alana 201191. Romont Gym 29.107.40 7.307.35 7.05

Dalmaï, Elyn 201192. Sâles FSG 29.057.35 7.607.75 6.35

Wicht Abygaëlle 201093. Ependes FSG 28.907.55 7.656.55 7.15

Frioud, Edwige 201094. Rossens FSG 28.556.70 8.057.35 6.45

Allemann, Laly 201094. Sâles FSG 28.556.95 6.707.50 7.40

Dorthe Camille 201096. Ursy Gym 28.407.50 7.157.10 6.65

Dousse Olivia 201097. Ependes FSG 28.307.35 6.857.05 7.05

Moret, Lily 201098. Sâles FSG 28.257.40 6.907.30 6.65

Brechbuhl Elsa 201099. Ependes FSG 28.207.80 6.956.55 6.90

Gothuey Manon 2010100. Charmey FSG 28.157.40 6.907.55 6.30

Rey, Alissa 2010101. Rossens FSG 28.106.65 6.806.65 8.00

Borel, Julie 2011102. Sâles FSG 27.907.30 7.057.15 6.40



Coupe des Anges 2019 / Engelscup 
2019

Organisation: FSG Courtepin-
Courtaman

Courtepin

7-8.12.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 inf (2010-2011)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Tinguely, Iris 2010103. Sâles FSG 27.806.60 6.607.90 6.70

Gremaud Célia 2010104. Sâles FSG 27.256.75 6.607.60 6.30



Coupe des Anges 2019 / Engelscup 
2019

Organisation: FSG Courtepin-
Courtaman

Courtepin

7-8.12.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 moy (2009)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Imstepf Anaé 20091. Fribourg FSG 36.90 Or9.25 9.159.30 9.20

Jungo Anja 20092. Getu Sense 36.80 Argent9.05 9.159.30 9.30

Amanda Pasquier 20093. Domdidier FSG 36.65 Bronze9.35 8.909.30 9.10

Fontana Suzy 20094. Domdidier FSG 35.90 Distinction9.45 8.859.15 8.45

Dias Maria-José 20095. Domdidier FSG 35.85 Distinction9.35 8.709.10 8.70

Fercher Milla 20096. Gurmels TSV 35.80 Distinction9.35 9.159.25 8.05

Gailland Othilie 20097. St-Aubin Gym 35.70 Distinction9.00 9.208.80 8.70

Pauchard Lara 20098. Getu Sense 35.65 Distinction9.30 8.408.80 9.15

Brügger Maleea 20099. Düdingen TSV 35.45 Distinction8.65 9.209.15 8.45

Gavillet Chloé 200910. Ursy Gym 35.35 Distinction9.40 8.859.20 7.90

Couture Laurianne 200911. Getu Sense 35.30 Distinction9.00 8.158.90 9.25

Schmutz Louise 200912. Tafers TV 35.00 Distinction8.75 8.309.05 8.90

Berger Livia 200913. Getu Sense 34.95 Distinction8.45 8.858.85 8.80

Kilchoer Jade 200914. Romont Gym 34.80 Distinction8.90 9.008.85 8.05

Favre Nahia 200915. Domdidier FSG 34.50 Distinction8.65 8.608.35 8.90

Aeby Sina 200916. Tafers TV 34.30 Distinction8.70 8.708.75 8.15

Köstinger Jael 200917. Tafers TV 34.25 Distinction8.85 8.508.60 8.30

Buchs Anne-Sophie 200918. Düdingen TSV 34.00 Distinction8.55 8.558.70 8.20

Muheim Noémie 200919. Düdingen TSV 33.95 Distinction9.00 8.408.15 8.40

Sturny Noémie 200919. Tafers TV 33.95 Distinction9.00 8.158.50 8.30

Schmutz Milena 200921. Murten TV 33.85 Distinction8.70 8.558.40 8.20

Wider Ria 200921. Tafers TV 33.85 Distinction8.25 8.208.50 8.90

Jenny Laura 200923. Düdingen TSV 33.70 Distinction8.60 8.708.15 8.25

Graf Sara 200924. Gurmels TSV 33.60 Distinction7.90 8.758.60 8.35

Ramseyer Emilia 200925. Gurmels TSV 33.509.10 8.358.40 7.65

Bugnon Audrey 200925. Châtonnaye Soc. gym. 33.508.60 8.308.35 8.25

Oberson Alice 200927. Sâles FSG 33.458.25 8.158.75 8.30

Spicher Leann 200928. Düdingen TSV 33.358.75 8.308.40 7.90

Devaud Judith 200929. Ursy Gym 33.307.90 8.308.70 8.40

Roch Alessia 200930. Romont Gym 33.208.30 8.308.70 7.90

Piller Sarah 200931. La Combert FSG 33.158.25 8.658.05 8.20

Pereira Fazendeiro Fra 200932. Murten TV 33.008.65 8.308.85 7.20

Mornod Faustine 200933. Romont Gym 32.958.50 8.408.15 7.90

Arber Elisa 200934. Romont Gym 32.907.95 8.358.85 7.75

Maëlle Szmoniewski 200934. Domdidier FSG 32.908.30 8.407.90 8.30

Murith Sohane 200936. Broc FSG 32.857.80 8.458.85 7.75

Calaki Gëzime 200936. Düdingen TSV 32.859.00 7.508.45 7.90

Zürcher Janina 200938. Murten TV 32.558.50 8.208.50 7.35

Calaki Urime 200939. Düdingen TSV 32.358.20 7.658.40 8.10

Kowalski Louise 200940. Broc FSG 32.257.85 8.258.05 8.10

Mauron Selina 200941. Ependes FSG 32.207.60 8.408.50 7.70

Muheim, Johanne 200941. Fribourg FSG 32.208.30 8.507.65 7.75

Clément Zoé 200943. Broc FSG 32.157.75 8.308.40 7.70

Progin Aïna 200943. Sâles FSG 32.157.45 8.458.50 7.75

Dafflon, Flora 200945. Sâles FSG 31.906.75 8.158.95 8.05

Correa Branco Laura 200946. Domdidier FSG 31.758.40 7.707.90 7.75

Nganda Kelaia Senga 200947. Cugy-Vesin FSG 31.607.75 8.158.65 7.05

Perritaz Solène 200948. La Combert FSG 31.507.55 8.207.65 8.10

Berisha Nina 200949. Bulle FSG 31.457.55 7.509.10 7.30

Arcanjo Beatriz 200950. Broc FSG 31.257.65 8.308.30 7.00

Vogt Emma 200951. Düdingen TSV 31.057.90 8.108.30 6.75



Coupe des Anges 2019 / Engelscup 
2019

Organisation: FSG Courtepin-
Courtaman

Courtepin

7-8.12.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 moy (2009)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Crausaz Pauline 200952. Romont Gym 31.007.90 8.208.35 6.55

Gashi Anisa 200953. Tafers TV 30.857.90 7.907.50 7.55

Oulevey  Ombelline 200954. Salavaux Gym 30.807.10 8.157.50 8.05

Bonderet Apolline 200955. Cugy-Vesin FSG 30.607.70 8.158.00 6.75

Alves Lopez Lia 200955. Domdidier FSG 30.607.75 7.908.15 6.80

Alves Laetitia 200957. Broc FSG 30.507.35 8.357.80 7.00

Demierre Célia 200958. Romont Gym 30.457.60 7.707.80 7.35

Chassot Célia 200959. Charmey FSG 30.407.95 7.907.20 7.35

Grivel, Gladice 200960. Rossens FSG 30.306.90 8.657.40 7.35

Buchs Wilma 201061. Charmey FSG 30.207.25 7.908.10 6.95

Dupasquier Marion 200962. Ependes FSG 30.106.70 8.307.55 7.55

Mäder Amélie 200963. Marly Soc. gym. 30.058.05 7.606.95 7.45

Crausaz Eline 200964. Ursy Gym 29.607.25 7.707.80 6.85

Antille Amel 200965. Tafers TV 29.556.30 7.858.60 6.80

Mornod, Clémence 200966. Romont Gym 29.357.40 7.406.95 7.60

Dousse Loane 200967. Ependes FSG 29.206.85 7.757.25 7.35

Wenger Jessica 200968. La Combert FSG 28.857.25 7.907.35 6.35

Villermaulaz Audrey 200969. Charmey FSG 28.506.80 7.407.40 6.90

Morina Leonisa 200970. Estavayer-le-Lac FSG 28.256.55 6.807.85 7.05

Monteiro Diya 200971. Tafers TV 28.157.00 7.756.95 6.45

Broggio Gabriella 200972. Charmey FSG 26.006.10 6.656.75 6.50



Coupe des Anges 2019 / Engelscup 
2019

Organisation: FSG Courtepin-
Courtaman

Courtepin

7-8.12.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 sup (2007-2008)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Noyer Alicia 20071. St-Aubin Gym 36.55 Or9.10 9.059.55 8.85

Magnin Méline 20072. Châtonnaye Soc. gym. 35.00 Argent9.00 9.009.15 7.85

Repetti Valérie 20073. Düdingen TSV 34.80 Bronze8.60 9.058.55 8.60

Moser Elena 20083. Düdingen TSV 34.80 Bronze8.55 8.858.85 8.55

Collomb Sofia 20085. St-Aubin Gym 34.20 Distinction8.05 8.659.15 8.35

Déjardin Annika 20076. St-Aubin Gym 34.00 Distinction8.80 8.609.05 7.55

Bertschy Lea 20087. Gurmels TSV 33.85 Distinction8.25 8.908.50 8.20

Schafer Melissa 20078. Düdingen TSV 33.75 Distinction8.35 8.758.50 8.15

Julmy Lana 20089. Düdingen TSV 33.70 Distinction8.55 8.458.55 8.15

Clément Joséphine 200810. Ependes FSG 33.65 Distinction8.90 8.158.50 8.10

Lehmann Moana 200811. Gurmels TSV 33.40 Distinction8.60 8.858.45 7.50

Carrel Noémie Anna 200812. Tafers TV 33.35 Distinction8.60 8.558.35 7.85

Bzoch, Lilou 200813. Broc FSG 33.30 Distinction7.55 7.959.00 8.80

Margueron Léane 200814. Broc FSG 33.15 Distinction8.30 8.658.65 7.55

Ostinelli Alyssa 200815. Murten TV 33.10 Distinction8.35 8.708.65 7.40

Walle Melanie 200715. Düdingen TSV 33.10 Distinction8.85 8.207.75 8.30

Dias Lara 200817. Domdidier FSG 32.80 Distinction8.40 8.058.65 7.70

Cosson Cloé 200818. Cugy-Vesin FSG 32.65 Distinction8.20 8.808.35 7.30

Marthe Elia 200819. Marly Soc. gym. 32.55 Distinction8.50 8.807.60 7.65

Vésy Anaëlle 200720. St-Aubin Gym 32.307.85 8.108.55 7.80

Ludwig Xenia 200721. Düdingen TSV 32.207.40 8.308.55 7.95

Schmutz Amélie 200822. Gurmels TSV 32.107.80 8.558.40 7.35

Jungo Léanne 200722. Marly Soc. gym. 32.108.05 8.158.35 7.55

Krebs Daniela 200724. Düdingen TSV 32.057.70 7.958.15 8.25

Gisler Alyssa 200825. Domdidier FSG 31.807.40 8.058.90 7.45

Jendly Lara 200726. Düdingen TSV 31.758.20 8.357.65 7.55

Aebischer Nelia 200727. Gurmels TSV 31.708.05 8.407.65 7.60

Strecke Alisha 200828. Ependes FSG 31.658.45 7.657.95 7.60

Kostinger Eve 200828. Murten TV 31.657.55 8.108.75 7.25

Ecoffey Noémie 200830. Broc FSG 31.607.65 8.158.00 7.80

Leuba Laura 200830. Salavaux Gym 31.607.45 8.308.00 7.85

Vieira Mallory 200832. Romont Gym 31.407.15 7.508.25 8.50

Nagy Débora 200733. Ependes FSG 31.308.00 8.007.95 7.35

Banderet Alyssa 200834. Cugy-Vesin FSG 31.207.65 7.808.30 7.45

Raetzo Evamaria 200735. Tafers TV 31.057.95 8.058.05 7.00

Petter, Zoé 200836. Romont Gym 30.857.95 8.456.95 7.50

Feyer Amelie 200836. Tafers TV 30.858.05 7.807.40 7.60

Pesenti Nora 200838. Gurmels TSV 30.707.75 7.957.95 7.05

Bächler Alicia 200839. Marly Soc. gym. 30.607.75 7.957.80 7.10

Vasovic Teodora 200840. Düdingen TSV 30.457.60 7.457.95 7.45

Beaud Sarah 200841. Charmey FSG 30.307.753 7.807.40 7.35

Cotting Jana 200742. Tafers TV 30.308.00 6.857.50 7.95

Cretegny Célia 200843. Rossens FSG 30.057.40 7.556.85 8.25

Siengenthaler Marine 200744. Châtonnaye Soc. gym. 30.007.50 7.108.15 7.25

Monnard Florianne 200845. Ursy Gym 29.957.70 8.007.15 7.10

Howard Olivia 200846. Ursy Gym 29.657.10 7.557.85 7.15

Paris Mila 200847. Châtel-St-Denis FSG 29.457.45 7.508.10 6.40

Hostettler Selina 200848. Murten TV 29.257.25 7.457.10 7.45

Bertholet Anais 200749. Gurmels TSV 29.007.20 6.958.45 6.40

Scherrer Olivia 200850. Charmey FSG 28.857.35 7.957.20 6.35

Remy Chloé 200851. Charmey FSG 28.807.35 7.657.10 6.70



Coupe des Anges 2019 / Engelscup 
2019

Organisation: FSG Courtepin-
Courtaman

Courtepin

7-8.12.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C2 sup (2007-2008)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Gumy Moriane 200851. Murten TV 28.806.75 7.057.50 7.50

Moussa Donya 200853. Marly Soc. gym. 28.707.40 7.756.90 6.65

Krawczyk Alicja 200854. Charmey FSG 27.806.85 7.106.65 7.20

Doppelhofer Lea 200855. Tafers TV 27.707.10 6.656.75 7.20

Cuennet Johanne 200856. Courtepin-Courtaman FSG 26.756.60 6.306.85 7.00

Botta Eléonore 200857. Charmey FSG 4.004.00



Coupe des Anges 2019 / Engelscup 
2019

Organisation: FSG Courtepin-
Courtaman

Courtepin

7-8.12.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C3 inf (2009-2011)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Berset Erine 20091. Courtepin-Courtaman FSG 36.80 Or9.25 9.059.40 9.10

Jabornigg Léa 20092. Domdidier FSG 36.45 Argent9.15 9.259.25 8.80

Chappuis Zoé 20093. Fribourg FSG 35.95 Bronze9.10 9.308.95 8.60

Allemann Eléonore 20093. Fribourg FSG 35.95 Bronze8.75 9.309.15 8.75

Wuilloud Alice 20095. Fribourg FSG 35.60 Distinction9.20 9.009.50 7.90

Palavescu Emilia 20096. Sâles FSG 35.30 Distinction8.65 9.459.20 8.00

Schweizer Léanne 20097. Düdingen TSV 34.80 Distinction9.15 8.958.25 8.45

Ventura Janice 20098. Murten TV 34.65 Distinction8.45 8.959.25 8.00

Andrey Cassia 20099. Broc FSG 34.45 Distinction8.70 9.058.50 8.20

Vaucher Lena Maria 200910. Gurmels TSV 34.20 Distinction8.85 8.759.00 7.60

Pasquier Annie 200911. Sâles FSG 34.15 Distinction9.00 8.408.95 7.80

Wieland Cléo 200911. Ependes FSG 34.15 Distinction8.40 8.309.25 8.20

Da Silva Tiago Satya 200913. Bulle FSG 34.10 Distinction9.00 8.908.00 8.20

Trevisan Julie 200914. St-Aubin Gym 34.008.85 7.558.95 8.65

Lopez Ines 201115. Cugy-Vesin FSG 33.557.95 8.309.00 8.30

Winckler Mathilde 200916. Fribourg FSG 33.408.55 8.858.70 7.30

Musy Téa 200917. La Combert FSG 33.258.65 9.158.00 7.45

Chavannes Lola 201018. Salavaux Gym 33.208.75 7.958.55 7.95

Gabriel Charlotte 200919. Rossens FSG 33.158.20 8.608.55 7.80

Thuillard Juliette 200920. Fribourg FSG 33.008.50 8.559.10 6.85

Clerc Michelle 200921. Rossens FSG 32.858.25 8.358.50 7.75

Duhanaj Sophie 200922. Bulle FSG 32.808.70 8.707.90 7.50

 Bangerter Evie 200923. Cugy-Vesin FSG 32.708.50 8.108.55 7.55

Nganda Anaïas 200923. Cugy-Vesin FSG 32.708.70 8.258.15 7.60

Lopez Neila 201025. Cugy-Vesin FSG 32.358.05 8.008.35 7.95

Lecoultre Elisa 200926. Cugy-Vesin FSG 32.108.60 8.307.00 8.20

Mauron Laura 201027. Ependes FSG 31.858.10 7.958.25 7.55

Calais Aloïs 201027. Estavayer-le-Lac FSG 31.858.40 8.007.90 7.55

Benaziza Louiza 200929. Bulle FSG 31.758.15 8.407.40 7.80

Ngotty Eléni 200930. Estavayer-le-Lac FSG 31.408.90 7.307.65 7.55

Broch Ema 200931. Ursy Gym 31.257.80 8.207.20 8.05

Berthoud Mahau 200931. Bulle FSG 31.258.40 8.057.70 7.10

Pillonel Mariella 201033. Estavayer-le-Lac FSG 31.158.55 7.857.80 6.95

Prince-dit-Clottu Camill 201034. Salavaux Gym 29.508.20 6.657.25 7.40

Flückiger Amelia 200935. Estavayer-le-Lac FSG 28.757.55 5.907.65 7.65

Toro Diane 201036. Estavayer-le-Lac FSG 27.857.90 6.306.20 7.45

Lüthi Sandra 200937. Estavayer-le-Lac FSG 27.407.10 6.006.65 7.65

Sigrist Alessia 201038. Estavayer-le-Lac FSG 27.207.10 6.106.90 7.10



Coupe des Anges 2019 / Engelscup 
2019

Organisation: FSG Courtepin-
Courtaman

Courtepin

7-8.12.2019

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C3 moy (2008)

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bapst Lucile 20081. Düdingen TSV 36.35 Or9.30 9.159.00 8.90

Kuster Annaëlle 20082. Ependes FSG 36.20 Argent9.20 9.059.40 8.55

Mauron Aliya 20083. Düdingen TSV 35.95 Bronze9.05 9.108.80 9.00

Cudré-Mauroux Elodie 20084. Ependes FSG 35.85 Distinction8.85 9.159.15 8.70

Sulejmani Lina 20085. Domdidier FSG 35.80 Distinction9.35 8.459.20 8.80

Cottet Charline 20086. Ursy Gym 35.65 Distinction9.25 8.659.05 8.70

Brügger Jaëlle 20087. Düdingen TSV 35.60 Distinction9.15 9.359.10 8.00

Aeby Jana 20088. Düdingen TSV 35.35 Distinction9.10 9.008.95 8.30

Defferrard Jeanne 20089. Fribourg FSG 35.10 Distinction8.75 9.458.30 8.60

Chardonnens Lisa 200810. Domdidier FSG 35.00 Distinction9.15 8.908.75 8.20

Progin Kathleen 200811. Ursy Gym 34.80 Distinction8.75 8.509.00 8.55

Schürch Yasmin 200811. Düdingen TSV 34.80 Distinction8.90 9.108.65 8.15

Blanc Danaé 200811. Bulle FSG 34.80 Distinction8.60 9.058.75 8.40

Roschi Melina 200814. Gurmels TSV 34.70 Distinction8.70 9.308.85 7.85

Godel Alice 200815. Ursy Gym 34.55 Distinction9.05 9.008.90 7.60

Probst Amélie 200815. Fribourg FSG 34.55 Distinction8.70 9.058.75 8.05

Streiff Cheyenne 200815. Gurmels TSV 34.55 Distinction8.75 9.008.30 8.50

Iff Julianne 200818. Ursy Gym 34.50 Distinction9.05 8.659.25 7.55

Egger Clara 200819. Ependes FSG 34.35 Distinction8.35 9.158.75 8.10

Binz Hannah 200819. Fribourg FSG 34.35 Distinction9.00 8.258.75 8.35

Hendry Seraina 200821. Düdingen TSV 34.208.85 8.758.50 8.10

Imstepf Mila 200822. Fribourg FSG 34.158.80 8.858.55 7.95

Krattinger Jade 200823. Bulle FSG 34.059.05 9.258.15 7.60

Romualdo Ksana 200824. Ursy Gym 34.008.85 8.609.00 7.55

Marthe Lisa 200825. La Combert FSG 33.859.15 8.208.85 7.65

Müller Amélie 200825. Courtepin-Courtaman FSG 33.858.70 8.758.80 7.60

Brugger Jade 200827. Cugy-Vesin FSG 33.808.70 8.208.65 8.25

Gremaud Elise 200828. Broc FSG 33.308.20 8.259.05 7.80

Maeder Valentine 200829. Estavayer-le-Lac FSG 32.958.80 7.858.35 7.95

Brodard Julie 200830. La Combert FSG 32.758.10 8.358.85 7.45

Wirz Emma 200831. Marly Soc. gym. 32.658.70 8.508.25 7.20

Sauterel Joy 200831. Domdidier FSG 32.658.65 8.207.95 7.85

Pittet Céleste 200833. Ursy Gym 32.508.35 8.208.10 7.85

Nussbaum Eva 200834. Salavaux Gym 32.358.25 8.008.10 8.00

Veri Charlotte 200834. Châtel-St-Denis FSG 32.357.50 8.308.55 8.00

Do Nascimento Oceann 200836. Ursy Gym 32.208.45 8.008.50 7.25

Wellnitz Jelena 200837. Gurmels TSV 32.108.00 8.158.30 7.65

Huber Louane 200838. Châtel-St-Denis FSG 32.058.30 8.408.25 7.10

Rouiller Lola 200839. Sâles FSG 32.007.75 7.709.00 7.55

Bassene Julie 200840. Sâles FSG 31.958.90 7.157.95 7.95

Morgane Maillard 200841. La Combert FSG 31.908.20 8.457.50 7.75

Pasinato Valentine 200842. Salavaux Gym 31.857.90 8.208.50 7.25

Isamailoska Elsa 200843. Châtel-St-Denis FSG 31.757.85 8.308.10 7.50

Pittet Eloïse 200844. Romont Gym 31.708.50 8.507.70 7.00

Syriga Maya 200845. Châtel-St-Denis FSG 31.607.55 8.208.40 7.45

Perelli Louisa 200846. Romont Gym 31.558.25 8.357.70 7.25

Moigno Cécilia 200847. Marly Soc. gym. 31.358.35 8.457.50 7.05

Spichtig Eve 200848. Romont Gym 30.958.45 7.557.70 7.25

Bertschy Sara 200849. Cugy-Vesin FSG 30.808.30 7.557.20 7.75

Do Nascimento Morgan 200850. Ursy Gym 30.108.40 6.058.35 7.30

Sudan Yaëlle 200851. Romont Gym 29.908.35 7.057.50 7.00
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Fazan Sarah 200852. Châtel-St-Denis FSG 28.858.10 5.407.55 7.80

Mathyer Romane 200853. Estavayer-le-Lac FSG 28.607.75 6.607.80 6.45

Chassot Sarah 200854. Estavayer-le-Lac FSG 28.308.00 6.607.20 6.50

Menoud Emmie 200855. Sâles FSG 27.957.95 5.957.35 6.70

Duc Lyah 200856. Estavayer-le-Lac FSG 27.708.25 5.357.50 6.60

Genoud Mathilde 200857. Charmey FSG 27.657.35 5.757.00 7.55
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Maccariello Melyna 20071. Ependes FSG 36.50 Or8.85 9.109.55 9.00

Clisson Mathilda 20062. Domdidier FSG 36.15 Argent9.00 8.859.75 8.55

Bowen Méline 20072. Domdidier FSG 36.15 Argent9.15 8.809.05 9.15

Chassot Léonie 20074. Châtonnaye Soc. gym. 36.10 Distinction8.45 9.009.20 9.45

Bulliard Océane 20075. Châtonnaye Soc. gym. 35.90 Distinction8.90 9.059.25 8.70

Tinguely Adélaïde 20076. La Combert FSG 35.75 Distinction8.85 8.859.70 8.35

Crelier Ellyn 20077. Attalens FSG 35.70 Distinction8.95 8.558.85 9.35

Gentizon Marie 20078. Domdidier FSG 35.65 Distinction8.50 8.958.85 9.35

Berset Elsa 20079. Romont Gym 35.60 Distinction9.00 8.709.60 8.30

Spycher Selina 200710. Gurmels TSV 35.55 Distinction9.20 8.609.25 8.50

Jorge Félicia 200511. Courtepin-Courtaman FSG 35.40 Distinction9.05 7.958.80 9.60

Gremaud Cléa 200711. Romont Gym 35.40 Distinction8.95 8.309.40 8.75

Bugnon Evane 200613. Châtonnaye Soc. gym. 35.35 Distinction9.05 8.559.00 8.75

Lauper Célia 200614. Châtonnaye Soc. gym. 35.30 Distinction9.15 9.008.90 8.25

Guillet Agnès 200615. La Combert FSG 35.15 Distinction8.90 8.659.10 8.50

Herman Chloé 200616. Attalens FSG 35.10 Distinction9.05 8.458.75 8.85

Savoy Noémie 200517. Attalens FSG 34.95 Distinction8.85 8.258.65 9.20

Roch Sarah 200718. Sâles FSG 34.85 Distinction8.55 8.259.85 8.20

Godel Lydia 200519. St-Aubin Gym 34.75 Distinction8.85 8.858.70 8.35

 Liniger Noémie 200619. Cugy-Vesin FSG 34.75 Distinction8.35 8.858.85 8.70

Dougoud Kheira 200721. Domdidier FSG 34.65 Distinction8.45 8.058.90 9.25

Kabuebue Kathleen 200621. Châtonnaye Soc. gym. 34.65 Distinction8.65 8.858.70 8.45

Millasson Alice 200623. Romont Gym 34.55 Distinction8.55 8.409.30 8.30

Menet Janka 200624. Domdidier FSG 34.40 Distinction8.55 7.759.15 8.95

Hayoz Anja 200725. Tafers TV 34.35 Distinction8.60 8.608.35 8.80

Ardenti Norah 200726. Marly Soc. gym. 34.30 Distinction8.80 8.308.75 8.45

Grandgirard Vaina 200727. Romont Gym 34.20 Distinction8.90 8.208.95 8.15

Kohler Yséane 200528. Domdidier FSG 34.10 Distinction8.80 7.709.15 8.45

Bettler Larissa 200629. Düdingen TSV 34.05 Distinction8.50 8.608.70 8.25

Moreno Eva 200729. Cugy-Vesin FSG 34.05 Distinction8.55 8.358.85 8.30

Vial Alyssa 200731. Sâles FSG 34.008.50 8.209.25 8.05

Monteiro Raposo Léa 200732. Domdidier FSG 33.958.45 7.958.25 9.30

Kolly Marie 200532. Rossens FSG 33.958.55 8.258.90 8.25

Trevisan Elisa 200634. St-Aubin Gym 33.908.65 8.558.10 8.60

Clavel Michelle 200735. Courtepin-Courtaman FSG 33.758.50 7.609.55 8.10

Manco Laura 200736. Salavaux Gym 33.708.20 8.209.15 8.15

Schwab Lilly 200737. Marly Soc. gym. 33.658.35 8.808.40 8.10

Marchetti Lea 200638. Attalens FSG 33.608.80 7.758.75 8.30

Estable Meline 200738. Romont Gym 33.608.30 8.109.10 8.10

Wisniowska Julia Anna 200740. Domdidier FSG 33.558.30 8.708.35 8.20

Myftari Eliza 200741. Romont Gym 33.458.55 7.959.25 7.70

Conus Lucie 200741. Romont Gym 33.458.40 8.259.45 7.35

Monney Alice 200741. Courtepin-Courtaman FSG 33.458.55 8.158.90 7.85

Papaux Manon 200744. Ependes FSG 33.408.70 8.308.45 7.95

Müller Leonie 200645. Gurmels TSV 33.258.15 8.408.70 8.00

Angéloz Elsa 200745. Ursy Gym 33.258.60 8.208.05 8.40

Zbinden Noée-Sophie 200747. Tafers TV 33.208.20 8.258.25 8.50

Von Buren Mia 200748. Attalens FSG 33.058.40 8.009.00 7.65

Balsiger, Cléa 200549. Rossens FSG 33.008.55 7.708.65 8.10

Dubey Gaétane 200750. St-Aubin Gym 32.909.00 8.107.80 8.00

Von Burg, Alexandra 200651. St-Aubin Gym 32.808.55 8.108.20 7.95
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Morel Léa 200551. Ursy Gym 32.808.35 8.007.50 8.95

Bourquin Natalia 200453. Domdidier FSG 32.758.70 7.908.20 7.95

Pereira Fazendeiro Mar 200554. Murten TV 32.708.65 7.858.30 7.90

Resende Luna 200555. Courtepin-Courtaman FSG 32.658.65 7.708.60 7.70

Mariz Elsig Serena 200656. Marly Soc. gym. 32.408.15 8.108.05 8.10

Caudron Raphaëlle 200657. Marly Soc. gym. 32.158.45 7.658.05 8.00

Devez Marion 200758. Attalens FSG 32.058.55 7.908.35 7.25

Nosberger Amélie 200758. Ependes FSG 32.058.05 7.958.35 7.70

Crausaz Olivia 200660. Ursy Gym 32.008.75 7.557.85 7.85

Chelali Alissia 200761. Domdidier FSG 31.908.05 7.957.40 8.50

Tharin Julie 200761. Estavayer-le-Lac FSG 31.908.10 7.858.25 7.70

Wenger Mia 200663. Getu Sense 31.857.15 7.958.35 8.40

Herrera Sarah 200464. Marly Soc. gym. 31.808.55 7.207.25 8.80

Petermann Alicia 200764. Estavayer-le-Lac FSG 31.808.20 7.358.40 7.85

Charrière Emma 200666. Attalens FSG 31.608.75 6.708.30 7.85

Vicencio Rodrigues Ine 200567. Châtonnaye Soc. gym. 31.458.10 7.357.75 8.25

Burgener Noémie 200668. Düdingen TSV 31.407.95 7.857.65 7.95

Almendro Emma 200668. Rossens FSG 31.408.30 6.958.35 7.80

Camélique Roxane 200670. Marly Soc. gym. 31.358.25 8.157.10 7.85

Busigny Cléo 200671. Ursy Gym 31.108.20 7.157.80 7.95

Remy Rebecca 200672. Charmey FSG 31.058.05 7.308.00 7.70

Flühmann Jeanne 200573. Ursy Gym 31.007.45 7.808.00 7.75

Schmutz Carole 200574. Gurmels TSV 30.958.00 7.407.90 7.65

Repond Naomie 200675. Attalens FSG 30.658.55 6.607.60 7.90

Bugnon Kimberly 200676. St-Aubin Gym 30.108.00 8.057.45 6.60

Ottet Charlotte 200677. Ursy Gym 30.007.55 6.957.30 8.20

Melita Stella 200778. Courtepin-Courtaman FSG 29.957.95 5.858.10 8.05

Ferreira Almeida Jessic 200679. Ursy Gym 29.908.25 6.756.95 7.95

Fernandes Juliana 200780. Courtepin-Courtaman FSG 29.857.90 7.257.40 7.30

Rasca, Lorine 200781. Ursy Gym 29.807.85 6.757.40 7.80

Sow Tina 200682. Estavayer-le-Lac FSG 29.708.00 6.056.95 8.70

Chelali Léa 200683. Domdidier FSG 29.608.80 6.057.00 7.75

Neuhaus Sarah 200784. Marly Soc. gym. 29.457.90 6.657.45 7.45

Mollica Laura 200785. Attalens FSG 29.257.80 6.358.15 6.95

Marchetti Tamara 200486. Attalens FSG 28.808.00 6.606.85 7.35

Jacquat Léna 200687. Attalens FSG 22.258.307.45 6.50
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Roulin Léa 20061. Ependes FSG 36.85 Or9.30 9.258.90 9.40

Brülhart Ruby 20062. Fribourg FSG 36.60 Argent9.40 9.009.10 9.10

Grisel Lola 20063. Fribourg FSG 36.30 Bronze9.55 8.808.90 9.05

Frossard Nora 20064. Fribourg FSG 35.80 Distinction8.55 8.659.20 9.40

Ricca Victoria 20075. Gurmels TSV 35.60 Distinction9.35 9.208.45 8.60

Conus Justine 20075. Ursy Gym 35.60 Distinction9.10 8.208.60 9.70

Capdevila Zora 20067. Gurmels TSV 35.55 Distinction9.25 8.658.85 8.80

Bischofberger Elin 20078. Gurmels TSV 35.50 Distinction8.10 9.109.00 9.30

Bertherin Maëlle 20078. Romont Gym 35.50 Distinction8.60 9.009.10 8.80

Fallet Maé 200610. St-Aubin Gym 35.45 Distinction8.65 9.108.65 9.05

Barbey Mayline 200611. St-Aubin Gym 35.40 Distinction8.75 8.209.10 9.35

Kolly Emmy 200612. Domdidier FSG 35.30 Distinction8.75 8.358.80 9.40

Gillon Maude 200613. Ursy Gym 35.25 Distinction8.85 8.908.70 8.80

Hauswirth Elodie 200814. Düdingen TSV 35.15 Distinction8.95 9.108.65 8.45

Currat Lucile 200715. Domdidier FSG 34.95 Distinction9.15 8.058.75 9.00

Barras Coline 200615. Broc FSG 34.95 Distinction8.85 8.958.80 8.35

Dos santos Tania 200617. Châtel-St-Denis FSG 34.90 Distinction8.55 8.059.30 9.00

Vaucher Léa 200618. Domdidier FSG 34.75 Distinction8.60 8.359.00 8.80

Witschi Larissa 200719. Gurmels TSV 34.60 Distinction9.10 8.558.40 8.55

Chaiblaine Noémie 200620. Fribourg FSG 34.55 Distinction8.80 8.258.85 8.65

Ogay Zora 200721. Bulle FSG 34.45 Distinction8.45 8.808.55 8.65

Ventura Elisha 200722. Murten TV 34.35 Distinction8.70 8.458.60 8.60

Meyer Luana 200723. Gurmels TSV 34.20 Distinction8.85 8.808.25 8.30

Giroud Louise 200624. Fribourg FSG 34.10 Distinction9.15 8.008.40 8.55

Stattenberger Florence 200625. Gurmels TSV 34.00 Distinction8.70 8.308.65 8.35

Bourdilloud Léa 200726. Sâles FSG 33.95 Distinction9.30 7.558.50 8.60

Moigno Jeanne 200627. Marly Soc. gym. 33.909.00 8.358.75 7.80

Haenger Mylène 200727. Cugy-Vesin FSG 33.909.05 7.957.25 9.65

Lüthy Jana 200729. Düdingen TSV 33.708.35 8.657.85 8.85

Lenweiter Manon 200630. Cugy-Vesin FSG 33.608.55 8.208.50 8.35

Berthoud Taïs 200730. Bulle FSG 33.608.65 8.558.40 8.00

Girardin Daphné 200632. Fribourg FSG 33.558.15 8.408.45 8.55

Zweilin Doriane 200733. Cugy-Vesin FSG 33.458.45 8.458.55 8.00

Reynaud Adeline 200634. Romont Gym 33.208.30 7.958.75 8.20

Deillon Jeanne 200634. Sâles FSG 33.209.05 8.258.15 7.75

Dupont Wendy 200634. Ursy Gym 33.208.30 7.658.40 8.85

Gillon Margaux 200637. Ursy Gym 33.058.45 8.758.20 7.65

La verrière Julie 200638. Domdidier FSG 33.008.75 8.008.55 7.70

Fassi Lina 200639. Bulle FSG 32.958.10 7.908.60 8.35

Kunze Lilly 200740. Fribourg FSG 32.908.05 8.407.45 9.00

Genoud Alix 200740. Châtel-St-Denis FSG 32.908.00 8.308.35 8.25

Berset Lauriane 200742. Romont Gym 32.858.00 8.608.40 7.85

Steingruber Anna 200643. Domdidier FSG 32.758.20 7.758.40 8.40

Pittet Julie 200644. Ursy Gym 32.608.75 8.157.70 8.00

Jenni Loreline 200645. Bulle FSG 32.457.65 8.258.45 8.10

Schweizer Jaël 200645. Düdingen TSV 32.458.15 7.808.75 7.75

Kolly Debora 200647. La Combert FSG 32.308.15 8.307.25 8.60

Lehner Eline 200748. Romont Gym 32.208.35 7.858.20 7.80

Bytyqi Melina 200748. Bulle FSG 32.207.90 8.658.60 7.05

Muminovic Anesa 200648. Cugy-Vesin FSG 32.208.60 7.707.25 8.65

Kastrati Elona 200751. Bulle FSG 32.158.60 8.007.55 8.00
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Waeber Nina 200652. Gurmels TSV 32.058.35 7.108.50 8.10

Chatagny Julie 200652. Fribourg FSG 32.058.65 8.107.45 7.85

Pena Dorianne 200754. Broc FSG 31.907.90 8.358.20 7.45

Kammermann Jeanne 200654. Châtel-St-Denis FSG 31.907.80 7.708.85 7.55

Schöpfer Nicole 200756. Tafers TV 31.857.85 8.158.00 7.85

Pasquier Lucie 200657. Broc FSG 31.808.00 8.008.15 7.65

Alves Joana 200658. Broc FSG 31.758.25 8.058.05 7.40

Bel Chloé 200658. Fribourg FSG 31.758.80 7.558.25 7.15

Guisolan, Elia 200758. Romont Gym 31.757.60 7.858.40 7.90

Menoud Talia 200761. Charmey FSG 31.706.95 8.508.10 8.15

Girard Késia 200662. Ursy Gym 31.508.15 8.008.05 7.30

Benidir Lisa 200663. Marly Soc. gym. 31.458.00 8.106.55 8.80

Mesot Amandine 200764. Ursy Gym 31.408.45 7.707.85 7.40

Sudan Laurie 200665. Romont Gym 31.308.05 7.508.70 7.05

Gothuey Lucie 200666. Charmey FSG 31.057.85 7.358.40 7.45

Clerc Laure 200666. Rossens FSG 31.057.60 7.908.15 7.40

Kolly Julia 200768. Ependes FSG 30.908.60 7.707.50 7.10

Deillon Angèle 200869. Sâles FSG 30.858.55 6.808.30 7.20

Renaud Camille 200770. Cugy-Vesin FSG 30.757.85 7.107.40 8.40

Clément Audrey 200671. Ependes FSG 30.607.40 8.656.85 7.70

Cristiani Noemi 200772. Getu Sense 30.457.80 7.807.40 7.45

Zbinden Livia 200673. Tafers TV 30.007.90 6.608.15 7.35

Morgado Savannah 200674. Charmey FSG 29.757.35 7.657.75 7.00

Pillonel Elisa 200675. Domdidier FSG 29.708.05 6.707.75 7.20

Piccand Candice 200676. Rossens FSG 29.607.65 7.956.35 7.65

Schafer Vivien 200777. Tafers TV 28.607.30 6.907.40 7.00
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Chassot Emma 20041. Châtonnaye Soc. gym. 37.40 Or9.35 9.409.15 9.50

Ducrest Taïs 20052. Fribourg FSG 37.20 Argent9.40 9.309.60 8.90

Ducrest Nyah 20053. Fribourg FSG 36.55 Bronze9.05 9.009.55 8.95

Pinto Alizée 20054. Ependes FSG 36.30 Distinction9.10 8.659.55 9.00

Mauron Chloé 20055. Ependes FSG 35.90 Distinction9.00 8.609.40 8.90

Jungo Augustine 20056. Fribourg FSG 35.35 Distinction8.65 8.708.95 9.05

Degiorgis Fanny 20057. Domdidier FSG 35.25 Distinction8.75 8.709.30 8.50

Chassot Marie 20058. Courtepin-Courtaman FSG 35.05 Distinction8.95 8.058.85 9.20

Yerly Olivia 20059. Châtonnaye Soc. gym. 35.00 Distinction8.20 8.609.20 9.00

Sturny Nadine 200410. Tafers TV 34.95 Distinction8.45 8.558.70 9.25

Berger Ilenja 200511. Getu Sense 34.60 Distinction8.75 8.908.95 8.00

Wyder Celina 200511. Ursy Gym 34.60 Distinction8.85 9.109.15 7.50

Ménétré Perrine 200413. Courtepin-Courtaman FSG 34.55 Distinction9.10 8.758.35 8.35

Vasse Elise 200514. St-Aubin Gym 34.10 Distinction8.35 8.758.90 8.10

Saner Timea 200414. Düdingen TSV 34.10 Distinction8.50 8.509.10 8.00

Chardonnens Emanuell 200514. Domdidier FSG 34.10 Distinction8.50 8.559.20 7.85

Lüthy Olivia 200517. Düdingen TSV 34.05 Distinction8.50 8.059.40 8.10

Kilchherr Lorina 200518. Murten TV 33.85 Distinction8.45 8.608.95 7.85

Neuhaus Aline 200319. Courtepin-Courtaman FSG 33.75 Distinction8.20 8.008.70 8.85

Belk Michelle 200420. Murten TV 33.658.45 8.758.75 7.70

Mansueto Chiara 200521. Fribourg FSG 33.508.65 8.258.80 7.80

Gobet Camille 200521. Romont Gym 33.508.00 8.958.45 8.10

Gobet Emma 200523. Romont Gym 33.458.15 8.608.55 8.15

Rossy Mia 200524. Domdidier FSG 33.408.40 8.608.25 8.15

Monney Julia 200424. Cugy-Vesin FSG 33.408.30 8.408.50 8.20

Jacot Olivia 200526. Attalens FSG 33.358.70 8.209.05 7.40

Aujesty Elena 200527. Domdidier FSG 33.258.85 7.808.80 7.80

Devaud Léopoldine 200428. Ursy Gym 33.208.50 8.258.30 8.15

Cotting Romane 200329. Marly Soc. gym. 33.158.10 8.608.65 7.80

Johner Simone 200429. Gurmels TSV 33.158.60 8.508.25 7.80

Margueron Lisa 200529. Cugy-Vesin FSG 33.158.15 8.408.25 8.35

Sturny Lea 200532. Tafers TV 33.058.25 8.507.80 8.50

Lagana Vanessa 200533. Ursy Gym 33.008.40 8.508.05 8.05

Meyer Marion 200434. St-Aubin Gym 32.957.95 8.708.55 7.75

Cina Selia 200534. Getu Sense 32.958.00 8.108.85 8.00

Savary Salomé 200536. Murten TV 32.858.70 7.458.65 8.05

Volery Alicia 200537. Cugy-Vesin FSG 32.558.20 8.558.00 7.80

Clément Pauline 200537. Ependes FSG 32.558.60 7.558.35 8.05

Henguely Michelle 200439. Fribourg FSG 32.208.50 8.507.30 7.90

Neves Da Silva Iara 200540. Marly Soc. gym. 31.958.50 7.708.15 7.60

Vaucher Clémence 200441. Marly Soc. gym. 31.857.95 8.058.50 7.35

Figueiredo Lea 200441. Getu Sense 31.858.30 8.607.60 7.35

Lale-Denoz Léa 200543. Cugy-Vesin FSG 31.658.30 8.257.25 7.85

Page Adeline 200344. Romont Gym 31.608.00 7.658.45 7.50

Hans Melanie 200544. Murten TV 31.608.30 8.208.20 6.90

Blanchard Annabel 200446. Tafers TV 31.508.00 7.757.60 8.15

Laub Virginie 200546. Attalens FSG 31.508.10 7.208.60 7.60

Schmutz Anaïs 200548. Tafers TV 31.358.05 8.057.55 7.70

Philipona Christin 200448. Tafers TV 31.358.10 8.107.85 7.30

Gachet Sophie 200550. Charmey FSG 31.157.75 7.658.35 7.40

Berset Justine 200451. Romont Gym 31.107.60 7.858.05 7.60
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AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Tomisawa Lynn 200452. Getu Sense 31.057.75 7.558.35 7.40

Schöpfer Laura 200553. Tafers TV 31.008.00 7.657.60 7.75

Alves Monica 200453. Ursy Gym 31.007.80 8.207.85 7.15

Brügger Jana 200555. Tafers TV 30.557.20 8.057.35 7.95

Schouwey Marion 200356. Marly Soc. gym. 29.057.55 5.907.65 7.95

Egger Coralie 200457. Charmey FSG 28.006.45 6.357.90 7.30


